12/06/2022 22:25

Position N°

1 36
2 33
3 38
4 39
5 30
6 29
7 34
8 28
9 31
10 40

Saisie de notes | SHF

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

JUSTE UN SOIR
AU PENA

JOLY JUMPER

JACK POT DE
BRUNE

JUST DES
CANCHES

MERRIE
MALACHIE

JUST ME DE

SAFRAN

JOKARI DE GAYA

JUMP DE
LALANDE

JAVELOT

JUST A GIGOLO

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8567/sections/14311

Origines

USANDRO TILIA
DERLENN

et ELASTIC GIRL DU
PENA

par LEADERSHIP

VERY STAR
KERVEYER

et NYMPHEA ROZ
par ELAN DE LA
COUR

VOLUPTO DES
BOURDONS
et URSULA DE
CHATILLON

par TARZAN DE JANO

KEN VAN ORCHID
et UNE DIVA DE
COGANE

par PEPS DOMAIN

MERRIE MADHATTER
et PRIORY
PETRUSCHKA

par PRIORY
PRANKSTER

SAFRAN LANDAI

et GRENADE DU
NORD

par FESTIVAL EPONA

BIRKILDS BALBOA
et BABYLONE DU
BRAOU

par HULAN DU
VASSET

COUTSOU DE
LALANDE

et JASMINE DES
PREAUX

par TONNERRE
D'ANGRIE

MEEPING CHA DE
FLORYS

et URIELLE DE
GOVILLE

par KIMONO MELODY

DANCING ELF
CLOVER

et ROSEMARY DU
BUHOT

par LANCER

Engageur

MAILLET
Sébastien

JUBAULT Denis

BLANC
Emmanuelle

BINET Helene

LEDRUX
Cassandra

JASPARD
Morgane

DUBOCQ
Maristelle

BURNOUF
Ludovic

BRENEY Marie

BRIAND
Stephanie

Modeéle

16.60

14.20

14.70

15.10

14.40

14.10

14.30

15.20

14.80

15.40

Concours local PO toute race 2 et 3 ans /| PRATIC (SAINT LO)
PO - 3 ans montés (Taille A a E) | MULTIRACE MALES 3 ANS

TAILLED
Concours #°E2250001 - du 11/06/2022 au 12/06/2022

ATELIERS

Saut en
liberté

15.25

17.50

15.25

16.75

15.25

15.00

16.00

13.75

14.00

13.00

N i
R £ 1
- I L --.J._)| % . |
A
O] .4
M.‘:’ MAHNDIE :-I;;:'.‘.'_._.--"" d{:—:
CIRCUITS
Allures Circuit Poney
montées -3ans
13.75 15.48
14.75 15.33
16.50 15.32
14.00 15.31
15.25 14.86
15.75 14.78
14.00 14.74
14.50 14.59
14.75 14.55
14.50 14.46

12



12/06/2022 22:25

Position

"

12

13

14

https://note.shf.eu/#/concours/1433/epreuve/8567/sections/14311

NO

32

37

41

35

Cheval

JAYPUR DU
VOIDRAY

JUMP SEULANDE

JULES ROCK LSD

JAZZ DES
LONDES

Origines

FIGARO SEULANDE
et VOGUE DES
OBIERS

par HASTING DU
BUHOT

FIGARO SEULANDE
et MATLEY
MOONBEAM

par RUSHMOOR
PLAYWRIGHT

BLACKWOODLAND
ROCK

et SOFIA DES BRETIS

par MACKY

CORDOH

et RIKITA DES
LONDES

par GOLIATH DES
LONDES

Saisie de notes | SHF

Engageur

GISBERT
NOZIERES Lola

LEBRANCHU
Agnes

BAUE Aurélien

LE TOURNEUR
Laurent

Modeéle

13.50

14.40

13.50

NP

ATELIERS

Saut en
liberté

16.25

13.50

12.25

NP

Allures
montées

13.25

14.75

13.50

NP

CIRCUITS

Circuit Poney
-3 ans

14.27

14.22

13.13

NP

2/2



