12/06/2022 22:25 Saisie de notes | SHF



Concours local PO toute race 2 et 3 ans // PRATIC (SAINT LO) PO - 3 ans montés (Taille A à E) | MULTIRACE MÂLES 3 ANS TAILLE D

ORMANDIE PONEY

Concours #°E2250001 - du 11/06/2022 au 12/06/2022 Organisé par : Organisation Normandie Poney

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
1	36	JUSTE UN SOIR AU PENA	USANDRO TILIA DERLENN et ELASTIC GIRL DU PENA par LEADERSHIP	MAILLET Sébastien	16.60	15.25	13.75	15.48
2	33	JOLY JUMPER	VERY STAR KERVEYER et NYMPHEA ROZ par ELAN DE LA COUR	JUBAULT Denis	14.20	17.50	14.75	15.33
3	38	JACK POT DE BRUNE	VOLUPTO DES BOURDONS et URSULA DE CHATILLON par TARZAN DE JANO	BLANC Emmanuelle	14.70	15.25	16.50	15.32
4	39	JUST DES CANCHES	KEN VAN ORCHID et UNE DIVA DE COGANE par PEPS DOMAIN	BINET Helene	15.10	16.75	14.00	15.31
5	30	MERRIE MALACHIE	MERRIE MADHATTER et PRIORY PETRUSCHKA par PRIORY PRANKSTER	LEDRUX Cassandra	14.40	15.25	15.25	14.86
6	29	JUST ME DE SAFRAN	SAFRAN LANDAI et GRENADE DU NORD par FESTIVAL EPONA	JASPARD Morgane	14.10	15.00	15.75	14.78
7	34	JOKARI DE GAYA	BIRKILDS BALBOA et BABYLONE DU BRAOU par HULAN DU VASSET	DUBOCQ Maristelle	14.30	16.00	14.00	14.74
8	28	JUMP DE LALANDE	COUTSOU DE LALANDE et JASMINE DES PREAUX par TONNERRE D'ANGRIE	BURNOUF Ludovic	15.20	13.75	14.50	14.59
9	31	JAVELOT	MEEPING CHA DE FLORYS et URIELLE DE GOVILLE par KIMONO MELODY	BRENEY Marie	14.80	14.00	14.75	14.55
10	40	JUST A GIGOLO	DANCING ELF CLOVER et ROSEMARY DU BUHOT par LANCER	BRIAND Stephanie	15.40	13.00	14.50	14.46

12/06/2022 22:25 Saisie de notes | SHF

						ATELIER	CIRCUITS	
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Saut en liberté	Allures montées	Circuit Poney - 3 ans
11	32	JAYPUR DU VOIDRAY	FIGARO SEULANDE et VOGUE DES OBIERS par HASTING DU BUHOT	GISBERT NOZIERES Lola	13.50	16.25	13.25	14.27
12	37	JUMP SEULANDE	FIGARO SEULANDE et MATLEY MOONBEAM par RUSHMOOR PLAYWRIGHT	LEBRANCHU Agnes	14.40	13.50	14.75	14.22
13	41	JULES ROCK LSD	BLACKWOODLAND ROCK et SOFIA DES BRETIS par MACKY	BAUÉ Aurélien	13.50	12.25	13.50	13.13
14	35	JAZZ DES LONDES	CORDO H et RIKITA DES LONDES par GOLIATH DES LONDES	LE TOURNEUR Laurent	NP	NP	NP	NP